



MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL



Página 1 de 1

Processo/Modalidade: 129-74/2020

Modalidade: Pregão

Data Apuração: 14/12/2020

FORNECEDOR: NOVE TECNOLOGIA SOLUCOES EM INFORMATICA EIRELI

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	1,0000	Unidade	Câmera IP Bullet com Leitura Automática de Placas	9990,0000	9.990,0000
002	11,0000	Unidade	Câmera IP speed dome Full HD com IR,	9450,0000	103.950,0000
003	11,0000	Unidade	FORNTE ELET SPEED DOME 24VAC 3.5A	400,0000	4.400,0000
004	1,0000	Unidade	GRAVADOR DIGITAL DE IMAGEM NVD	3740,0000	3.740,0000
005	1,0000	Unidade	HD SATA 6TB.	2350,0000	2.350,0000
006	1,0000	Unidade	Mesa de Controle IP	3500,0000	3.500,0000
007	1,0000	Unidade	Nobreak 1.4 kva	1780,0000	1.780,0000
008	11,0000	Unidade	Nobreak Trifásico	1590,0000	17.490,0000
009	7,0000	Unidade	Pórtico metálico octogonal flangeado, Altura livre 5.000mm, fabricação chapa aço sae1010/1020 e tubo de aço carbono din. 2440. Tratamento: Galvanização a fogo por imersão a quente interna e externamente, conforme Normas da ASTM. (INSTALADOS NOS LOCAIS PREVIAMENTE DETERMINADO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)	7250,0000	50.750,0000
010	4,0000	Unidade	Pórtico metálico octogonal flangeado, Altura Útil de 8 MTS, Tratamento: Galvanização a fogo por imersão a quente. (INSTALADOS NOS LOCAIS PREVIAMENTE DETERMINADO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)	8400,0000	33.600,0000
011	1,0000	Unidade	RACK 42 U	4450,0000	4.450,0000
Valor Total:					236.000,0000